Câmara Municipal de Angélica
Plenário José Mazola Anacleto Barbosa

Estado do Mato Grosso do Sul

Rua Treze de maio, 706 CEP 79785-000, Fone – (067) 3446-1781 – Angélica/MS.

 INDICAÇÃO 059/2022

AUTORES: Adão Correia Gonçalves, Alexssandro Ferreira
Nogueira, Almir Fagundes, Aparecido Geraldo Rodrigues, Arlan
Vergilio Cassuci, Emilio Nascimento Milhorança, Ivo Ferreira dos
Santos, Lurdes Caldeira e Milton Damaceno Lima.

Os vereadores signatários, com assento nesta Casa Legislativa e no
uso de suas atribuições, solicitam à Vossa Excelência que seja
submetida a presente indicação para apreciação do Plenário e, se
aprovada, que seja encaminhada ao Exmo. Senhor Edison Cassuci
Ferreira, Prefeito Municipal de Angélica.

SOLICITAMOS: que o poder executivo estude a possibilidade de
conceder, em forma de abono, auxílio alimentação no valor de
R$300,00 (trezentos reais) aos funcionários efetivos e contratados na
prefeitura municipal de Angélica que tenham como salário base uma
remuneração de até R$1500,00 (um mil e quinhentos reais).

________________________________
ADÃO CORREIA GONÇALVES – MDB

___________________________
ALEXSSANDRO FERREIRA NOGUEIRA – PSDB

_______________________________
ALMIR FAGUNDES – DEM

_______________________________

APARECIDO GERALDO RODRIGUES – PSDB

Documento publicado em 2022-08-02 18:04:26 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticacao n. 429256276

Câmara Municipal de Angélica
Plenário José Mazola Anacleto Barbosa

Estado do Mato Grosso do Sul

Rua Treze de maio, 706 CEP 79785-000, Fone – (067) 3446-1781 – Angélica/MS.

Continuação indicação 028/2022 ....

______________________________
ARLAN VERGILIO CASSSUCI – PDT

______________________________
EMILIO NASCIMENTO MILHORANÇA – PSDB

___________________________________
IVO FERREIRA DOS SANTOS – DEM

________________________________
LURDES CALDEIRA – PDT

__________________________________
MILTON DAMACENO LIMA – MDB

Plenário José Mazola Anacleto Barbosa, Câmara Municipal de Angélica/MS,
01 de agosto de 2022.

Documento publicado em 2022-08-02 18:04:26 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticacao n. 429256276